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Kędzierzyn-Koźle,04.03.2020r. 

Pani Ewa Czubek 
Radna Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

Dotyczy: Odpowiedź na interpelację pani Ewy Czubek, Radnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 19.02.2020r. 

W dniu 14.02.2020r. w godzinach wieczornych na telefon schroniskowy zadzwoniła pani 

z informacją, ' że ,w Długomiłowicach znalazła przywiązaną łańcuchem do drzewa suczkę 

i szczeniaczka biegającego koło niej. Ponieważ Długomiłowice należą do gminy Reńska Wieś, a 

zdarzenie miało miejsce w piątek (Urząd Gminy Reńska Wieś już nie pracował)poinformowałam 

panią, że zgodnie z podpisanym porozumieniem między schroniskiem i gminą Reńska Wieś, 

schronisko może przyjąć psy znalezione na terenie gminy Reńska Wieś tylko za wiedzą i zgodą 

pana Wójta. Zaproponowałam więc, żeby pani zgłosiła fakt znalezienia psów na Policji - Policja ma 

możliwość skontaktowania się z panem Wójtem. Jeżeli dostaniemy potwierdzenie od pana Wójta, 

że mamy zająć się psami, natychmiast po nie pojedziemy. Po 15 minutach na telefon schroniskowy 

zadzwonił dyżurny Policji w Koźlu z informacją, że niestety nie mogą się skontaktować ani z 

panem Wójtem (nie odbiera telefonu), ani z osobą zajmującą się bezdomnymi psami na terenie 

gminy i że będą dalej próbować. Kiedy przez dłuższy czas nikt nie dzwonił, z troski o zwierzęta 

postanowiłam przyjąć psy do schroniska na sobotę i niedzielę, a w poniedziałek skontaktować się z 

panem Wójtem i wtedy pan Wójt podjąłby decyzję czy psy zostają w schronisku, czy gmina kieruje 

je w inne miejsce. 

W sobotę, tj. 15.02.2020r. ,umieściłam na schroniskowym profilu fu ogłoszenie o 

znalezionych psach, licząc na to, że zgłosi się ktoś, kto będzie coś o nich wiedział. Niestety ani w 

sobotę, ani w niedzielę nikt w sprawie psiaków się nie zgłosił. Do dnia dzisiejszego nie dostaliśmy 

'również żadnej informacji z Policji o wszczęciu postępowania w sprawie możliwości popełnienia 
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przestępstwa znęcania się nad zwierzętami. Wiemy tylko o zgłoszeniu na Policji faktu znalezienia 

psów. 

W poniedziałek (17.02.2020r) rano skontaktowałam się z panIą Mróz zajmującą SIę 

bezdomnymi psami na tere!!ie gminy Reńska Wieś i otrzymałam informację, że psy zostają w 

schronisku (na koszt gminy Reńska Wieś) . 

Około południa 17.02.2020r. w schronisku pojawił si!; właściciel obu psów. Wedłng jego 

relacji suczka wyrwała kółko, do którego był przyczepiony łańcuch i uciekła z posesji, a za nią 

szczeniak. Możliwe, że kiedy wpadła do lasu, łańcuch okręcił się wokół drzewa i tak znalazła ją 

osoba zgłaszająca zdarzenie. Zadzwoniłam do gminy Reńska Wieś, przedstawiłam fakty i 

uzgodniliśmy oddanie psów właścicielowi. Jednocześnie właściciel zobowiązał się do zgłoszenia w 

Urzędzie Gminy Reńska Wieś celem wyjaśnienia zdarzenia. 

Ad!. Nie mamy wiedzy na temat tego kto (i czy w ogóle) dokonał zawiadomienia o możliwości 

popełnienia przestępstwa polegającego na porzuceniu zwierząt w lesie. 

Ad2. Przy wydawaniu psów, które z interwencji trafiają do schroniska nie sprawdzamy na Policji, 

czy jest' prowadzone jakieś postępowanie. Jak wyżej wspomniałam, nie dostaliśmy z Policji żadnej 

informacji, że zostało wszczęte postępowanie w sprawie możliwości popełnienia przestępstwa 

znęcania się nad zwierzętami i że w związku z tym psy mają zostać zatrzymane w schronisku jako 

dowody w sprawie. 

Ad3. Przy odbieraniu psów ze schroniska przez właścicieli nie mamy w zwyczaju kopiować 

książeczek zdrowia odbieranych psów. Nie ma przepisu, który nakazywałby właścicielowi 

czworonoga obowiązkowe czipowanie czy posiadanie książeczki zdrowia. Najczęściej po reakcji 

psa na swojego Pana poznajemy, ze to rzeczywiście właściciel. Często właściciel ma w telefonie 

zdjęcia swojego pupila. Tak było również w przypadku suczki - bardzo radośnie zareagowała na 

widok właściciela i pomimo że wokół niej stało kilka osób, to suczka podbiegła właśnie do 

właściciela, merdała ogonem i tuliła się . Nadmieniamy, że zarówno suczka, jak i szczeniak były w 

dóbrym stanie, nic nie wskazywało na wcześniejsze głodzenie, bicie czy znęcanie się. Kiedy 
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wspolnnieJiśmy, że w czaSIe weekendu kilka osób wyraziło chęć adoptowania szczeniaka, 

właściciel powiedział, że ma już Vanią chętną na niego. 

Ad4. W schronisku nie istnieją formalne procedury na wypadek zaistnienia sytuacji, gdy po zwierzę 

zgłasza się właściciel, a okoliczności znalezienia budzą wątpliwości natury etycznej i wskazują, ze 

zwierzę zostało porzucone lubli znęcano się nad nim wcześniej (bicie, głodzenie, brak leczenia i 

właściwej opieki). Do każdej sprawy podchodzimy indywidualnie. Na przykład kiedy z interwencji 

przywieźliśmy bardzo wychudzonego psa, natychmiast zgłosiliśmy fakt na Policji, doprowadzając 

do wszczęcia postępowania w sprawie możliwości popełnienia przestępstwa znęcania się nad 

zwierzęciem i ~ądowego wyroku dla "właścicielki". 

Ad 5. Wyjaśniono to powyżej. 

W załączeniu przekazujemy kserokopie wszystkich obowiązujących umów z gminami na 

powierzenie opieki nad zwierzętami bezdomnymi w schronisku w Kędzierzynie-Koźlu oraz 

zestawienie liczby psów oddanych przez gminy do schroniska na podstawie porozumień i kwot 

odpłatności za przebywanie psów w schronisku w latach 2016 - 2019. 
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zawarte w dniu 27 września 20 lIr. w Kę 
- Gminą Kędzierzyn-Koźle, reprezentowa 
zwaną dalej Zlecen iobiorcą, 
a 
- Gm iną Głogówek, reprezentowaną przez 

§ I. I. Zleceniobiorca przyjmuje do r 
Zleceniodawcy polegające na koinplekso 
Glogówek. 

2, Kompleksowa opieka, o której mowa 

I) odbiór bezdomnych psów z terenu Gminy 

2) transport psów, o których mowa w p 
schroniskiem, prowadzonego przez Miej 
skrótem MSO, będące jednostką organiza 

POROZUMIENIE 

'erzynie-Koźlu pomiędzy: 

przez Tomasza Wantułę - Prezydenta Miasta Kędzierzyn - Koźle, ' 

ndrzeja Kałamarza - Bu.rmistrza, zwaną dalej Zleceniodawcą. 

lizacji powierzone jej przez Zleceniodawcę zadania własne 

j opiece nad bezdomnymi psami żyjącymi 'Oa terenie Gminy 

1St. I, obejmuje: 

logówek na zgłoszenie Zleceniodawcy, 

, I, do schroniska dla bezdomnych zwierząt, zwanego dalej 
-ie Składowisko Odpadów w Kędzierzynie-Koźłu, oznaczane dalej 
' jną Zleceniobiorcy, 

3) umieszczanie psów, o kfórych mowa w pk . l, w schronisku, 

~ 4) zapewnienie godziwych warunków pob tu w schronisku, w tym stałą opiekę weterynaryjną obejmującą 
'. obowiązkowe szczepienie i leczenie na terenie schroniska, psów, o których mowa w pkt. I oraz psów 

wyłapanych 'na terenie Gminy Głogówek umieszczonych w schronisku na podstawie porozumień zawartych 
przez strony w latach ubiegłych, do czasu dbioru przez właściciela, sprzedaży lub naturalnej śmierci . 

. § 2. I. W celu sfinansowania poniesionyc przez Zleceniobiorcę kosztów czynności kompleksowej opieki nad 
bezdolllnymi psami, o których mowa w § lus 2, Zleceniodawca przekaże Zleceniobiorcy: 

I) kwotę w wysokości stanow iącej iloczyn 
wyłapane na terenie Gminy GłQgówek w I 
najmniej połowę dni danego miesiąca, 

zryczałtowanej stawki 330 zl brutto za jednego psa (w tym psy 
ach ubiegłych) i ilości psów przebywających w schronisku przez co 

I 

2) kwotę w wysokości stanowiącej iloczyn yczaltowanej stawki 165 zl brutto za jednego psa i ilości psów 
przebywających w schronisku przez mniej iż połowę dni danego miesiąca." 

2, Niezależnie od dotacji, o której m 
Zleceniobiorcy miesięczną dotację na pokry 
odbioru bezdomnego psa, podjętych na zg 
Wysokość tej dotacji stanowić będzie iloczy 
w zdaniu poprzednim podjętych w danym mie 

,., 1 ) Począwszy od 2012r. zryczałtowane s 
. o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen to 

Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 

3. Zestawienie: 

I) ilości psów, o których mowa w § l ust. 2 
datę przyjęcia psów objętych zestawienie 
w danym m iesiącu~ 

2) i lośc i czynności, o których mowa w ust. 
w imieniu Zleceniobiorcy sporządzi i p 
m iesiąca."; 

4. W terminie 7 dni od otrzymania z 
Zleceniobiorcy przelewem n'a rachunek banko 
S4 1020 3714 0000 4902 0012 6854 dotację 
z uwzględnieniem klauzuli waloryzacyjnej,. ok 

wa w ust. I, Zleceniodawca zobowiązany będzie przekazać 

e poniesionych przez niego kosztów cŻynności zmierzających do 
szenie Zleceniodawcy, a nie zakończonych ujęciem zwierzęcia. 
zryczałtowanej stawki 125 zł brutto i ilości czynności określonych 

wki, o których mowa w liSt. I, podwyższane , będą corocznie 
rÓw i usług konsumpcyjnych w roku poprzednim, ogłaszany przez 
,.Monitorze Polskim".; 

. 4, przebywająchh w schronisku w danym miesiącu, określające 
do schroniska i datę, do której te psy przebywały w schronisku 

, podj~tych w danym miesiącu, określające datę tych czynności, 
ekaże Zleceniodawcy MSO, w terminie do 7 dnia następnego 

tawienia, o którym mowa w lIsL 3, Zleceniodawca przekaże 

w banku PKO Bank }'olski S,A. oddzinł Kędzierzyn-Koźle nI" 
a dany miesiąc, wyliczoną w sposób wsknzany w ust. I i ust. 2, 
rej mowa w ust. 2 pkt.! ." 

§ 3. I. Porozumienie zawarte zostaje na c as nieozImczony i wchodzi w życie z pierwszym dniem miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym porozum nie zawarto, 

id : LHQFS-LANYC-\JRD\JJ-LANEZ-QSZLO. Podpisan Strona l 



2. Każda ze stron może porozum ienie 
upływającego z ostatnim dniem miesiąca. 

J . W przypadku wypowiedzenia porozu 
od uplywu okresu wypowiedzenia do odebra 
4. 

owiedzieć z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia 

en ia przez Zleceniodawcę zobowiązany on będzie w ciągu miesiąca 
ia ze schroniska wszystkich psów, o których mowa w § I ust. 2 pkt. 

4. W przypadku niewykonania całości zo owiązania, o którym mowa w ust. 3, wterminie określonym w tym 
postanowieniu Zleceniodawca zapłaci Zlece biorcy miesięczną karę umowną w wysokości stanowiącej iloczyn 
dwukrotności zryczałtowanej stawki wskazal j w § 2 ust. I, zwaloryzowanej zgodnie z postanowieniem § 2 ust. 
2 pkt I, oraz ilości psów nieodebranych ze sc oniska w terminie, o którym mowa w ust. 3." 

S. Karę umowną, o której mowa w ust. , Zleceniobiorca naliczać będzie Zleceniodawcy za dany miesiąc 
w nocie księgowej wystawionej w miesiącu · astępnym, do której załączone zostanie zestawienie sporządzone 
z odpowiednim zastosowaniem zasad określo ch w § 2 ust. 3. 

§ 4. J. W sprawach nieuregulowanych por zumieniem stosują się przepisy Kodeksu Cywilnego. 

2. Wszelkie zmiany porozumienia wymag 'ą formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

3. Zleceniodawca zgłosi porozumie!)ie · Wojewodzie Opolskiemu w celu opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego . . 

4. Porozumienie sporządżono w czterech dnobrzmiąoych egzemplarzach, po dwa egzemplarze dla kawej ie 

f:lI'!? tron. 
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do POROZUMIENIA· zawartego w dniu 27 września 2011 r. w Kędzierzynie-Koźlu 
pomiędzy: 

- Gminą Kędzierzyn-Koźle, reprezentowaną przez Tomasza Wantułę - Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle, zwaną dalej Zleceniobiorcą, 

a 
- Gminą Głogówek, reprezentowaną przez Andrzeja Kałamarza - Burmistrza, zwaną dalej 
Zleceniodawcą. 

W dniu 05.P.~ .. ~?Istrony porozumienia zawartego w dniu 27 wrzesma 2011 r. zgodnie 
postanowiły dokonać zmian w tym porozumieniu w brzmieniu określonym w mmeJszym 
aneksie. 

§ l. 

l .. W § l ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2) transport psów, o których mowa w pkt. l do schroniska dla bezdomnych zwierząt, 
zwanego da/ej schroniskiem, prowadzonego przez Miejski Zarząd Budynków Komunalnych 
w Kędzierzynie-Koź/u, zwany dalej MZBK, stanowiący gminną jednostkę organizacyjną 
Zleceniobiorcy. " 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

,,1. W celu ' sfinansowania poniesionych przez Zleceniobiorcę kosztów czynnoscl 
kompleksowej opieki nad bezdomnymi psami, o których mowa w § l ust. 2, Zleceniodawca 
przekaże Zleceniobiorcy: 

l) kwotę w wysokości stanowiącej iloczyn zryczałtowanej stawki 357 zł brutto za jednego 
psa (w tym psy wyłapane na terenie gminy Głogówek w latach ubiegłych) i liczby psów 
przebywających w schronisku przez co najmniej połowę dni danego miesiąca; . 
2) kwotę w wysokości stanowiącej iloczyn zryczałtowanej stawki 178 zł brutto za jednego 
'Psa (w tym psy wyłapane na terenie gminy Głogówek w latach ubiegłych) i liczby psów 
przebywających w schronisku przez mniej niż flołowę dni danego miesiąca; 
3) kwotę zryczałtowanego wynagrodzenia za wykonanie sterylizacji w wysokości 180 zł 
brutto za jedną sukę przebywającą w schronisku dla bezdomnych zwierząt z terenu Gminy 
Głogówek; 

4) kwotę zryczałtowanego wynagrodzenia za wykonanie kastracji w wysokości 100 zł 
brutto za jednego psa przebywającego w schronisku dla bezdomnych zwierząt z terenu 
Gminy Głogówek. 

2. Niezależnie od dotacji, o której mowa w ust. l, Zleceniodawca zobowiązany będzie 
przekazać Zleceniobiorcy miesięczną dotacje na pokrycie poniesionych przez niego kosztów 
czynnoscl zmierzających do. odbioru bezdomnego psa, podjętych na zgłoszenie 
Zleceniodawcy. Wysokość tej dotacji stanowić będzie iloczyn zryczałtowanej stawki 175 zł 
brutto i liczby czynności określonych w zdaniu poprzednim podjętych w danym miesiącu. 
3. Począwszy od 2014 r. wyliczone kwoty, o których mowa w ust. l i 2 podwyższane będą 
corocznie o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konswnpcyjnych w roku 



',' 

poprzednim ogłaszany przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w "Monitorze 
Polskim", z zaokrągleniem do 1 zł. 
4. Zestawienie obejmujące: 

1) liczbę psów, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 4, przebywających w schronisku w danym 
miesiącu, datę przyjęcia psów do schroniska i datę, dó której te psy przebywały 
w schronisku w danym miesiącu; 
2) liczbę czynności, o których mowa w ust. 1 i 2, podjętych w danym miesiącu i datę tych 
czynności ; 

w imieniu Zleceniobiorcy sporządzi MZBK i przekaże Zleceniodawcy, w terminie do 7 dnia 
miesiąca następującego po danym miesiącu. 
5. W terminie 7 dni od otrzymania zestawienia, o którym mowa w ust.4 Zleceniodawca 
przekaże Zleceniobiorcy przelewem na rachunek bankowy w banku PKO Bank Polski. S.A. 
oddział Kędzierzyn-Koźle nr 54 1020 3714 0000 4902 0012 6854 dotację za dany miesiąc, 
wyliczoną w sposób wskazany w ust 1 i ust. 2, z uwzględnieniem klauzuli waloryzacyjnej, 
o której mowa w ust. 3." 

3. W §3: 
l) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
"W przypadku niewykonania całości zobowiązania, o którym mowa w ust. 3, w terminie 
określonym w tym postanowieniu Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy miesięczną karę 
umowną w wysokoŚci stanowiącej iloczyn dwukrotności zryczałtowanych stawek 
wskazanych w § 2 ust. 1, zwaloryzowanych zgodnie z postanowieniem § 2 ust. 3, oraz 
liczby psów nieodebranych ze schroniska w terminie, o którym mowa w ust. 3." 
2) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
" Karę umowną, o której mowa w ust. 4, Zleceniobiorca naliczać będzie Zleceniodawcy za 
dany mies iąc w nocie księgowej wystawionej w miesiącu następującym po miesiącu 

objętym karą umowną, do której · załączone zostanie zestawienie sporządzone 

z odpowiednim zastosowaniem zasad określonych w § 2 usi. 4. ~ ' 

§ 2. 

l . Postanowienia niniejszego aneksu obowiązują od dnia. Q.j .. Qrą, : .~~ '! . 
, 2. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 
3. Czynności związane z ogłoszeniem o którym mowa w ust. 2 obciążają zleceniodawcę. 

§ 3. 

Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 
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POROZUMIENIE 

zawarte w dniu 19 września 20llr. w K ierzynie-Koźlu pomiędzy: 

- Gminą Kędzierzyn-Koźle, repreze owaną przez Tomasza Wantułę - Prezidenta Miasta Kędzierzyn-. . 
Koźle, zwaną dalej Zleceniobiorcą, 

- Gminą Reńska Wieś, reprezent 
Zleceniodawcą 

§ L 1. Zleceniobiorca przyjmuje do r 
Zleceniodawcy polegające na kompleksowej 
Wieś . . 

a 

aną przez Mariana Wojciechowskiego - Wójta, zwaną dalej 

Hzacji powierzone jej przez Zleceniodawcę zadania własne . 
piece nad bezdomnymi psami żyjącymi na terenie Gminy Reńska . 

2. Kompleksowa opieka, o której mowa st. 1, obejmuje: 

I) odbiór bezdomnych psów z terenu Gminy eńska Wieś na zgłoszenie Zleceniodawcy, 

2) transport psów, o których mowa w p . l, do schroniska dla bezdomnych ' zwierząt, zwanego dalej 
schroniskiem, prowadzonego przez Miej ie Składowisko Odpadów w Kędzjerzynie-Koźlu, oznaczane dalej 
skrótem MSO, będące jednostką organi . jną Zleceniobiorcy, 

3) umieszczanie psów, o których mowa w p . I, w schronisku, 

4) zapewnienie godziwych warunków po .tu w schronisku, w tym stałą opiekę weterynaryjną obejmującą 

obowiązkowe szczepienie i leczenie n terenie schroniska, psów, o których mowa w pkt. 1 oraz psów 
wyłapanych na terenie Gminy Reńsk Wieś i umieszczonych w schronisku na podstawie porozumień 
zawaftych przez strony w latach ubieg ch, do czasu odbioru przez właściciela, sprzedaży lub naturalnej 
śmierci. 

§ 2. I. W celu sfinansowania poniesiony 
bezdomnymi psami, o których mowa w § I 

przez Zleceniobiorcę. kosztów czynności kompleksowej opieki nad 
. 2, Zleceniodawca przekaże Zleceniobiorcy: 

I) kwotę w wysokości stanowiącej Boczy zryczałtowanej stawki 330 zł brutto za jednego psa (w tym psy 
. wyłapane na terenie GmiDY Reńska Wi . latadh ubiegłych) i ilości ps6W'przebyWlljącycJiw'schronisku przez 

co nąjmniej pol owę dni danego miesiąca, . 

2) kwotę w wysokości stanowiącej iloczy . zryczałtowanej stawki 165 zł brutto za jednego psa i ilości psów 
przcbywąjących w schronisku przeznini niż połowę dni danego miesiąca." . 

2. Niezależnie od dotacji, o której owa w ust. I, Zleceniodawca zobowiązany będzie przek!l7llć 

Zleceniobiorcy miesięczną dotację na pok cie poniesionych przez niego kosztów czynności zmierzających do 
odbioru bezdomnego psa, podjętych na łoszenie Zleceniodawcy, a nie zakończonych ujęciem zwierzęcia. 

Wysokość tej dotacji stanowić będzie iloc zryczałtowanej stawki 125 zł brutto i ilości czynności określonych 
w zdaniu poprzednim podjętych w danym m iącu."; 

I) Począwszy od 2012r. zryczałtowane s : ki, o których mowa w ust. I i ust. 2, podwyższane będą corocznie 
o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen t warów i usług konsumpcyjnych w roku poprzednim, ogłaszany przez 
Prezesa Głównego Urzędu Statystyczne w "Monitorze Polskim".; 

3. Zestawienie: ~. 

l) ilości psów, o których mowa w § 1 ust. pkt. 4, przebywających w schronisku w danym miesiącu, określąjącc 
datę przyjęcia psów objętych zestawie em do schroniska i datę, do której te psy przebywały w schronisk1l 
w danym miesiącu, 

2) ilości czynności, o których mowa w u . 2, podjętych w danym miesiącu, określające datę tych czynności, 
w imieniu Zleceniobiorcy sporządzi i rzekaże Zleceniodawcy MSO, w terminie do 7 dnia następnego 
miesiąca. "; 

4. W terminie 7 dni od otrzymania zestawienia, o którym mowa w ust. 3, Zleceniodawca przekaże . 
Zleceniobiorcy przelewem na rachunek ban owy w banku PKO Bank Polski S.A. oddział Kędzierzyn-Koźle nr S4 
1020 3714 0000 4902 0012 6854 dotacj . 2... dany miesiąc, wyliczoną w sposób wskazany w ust. I i ust. 2, 
z uwzględnieniem klauzuli waloryzacyjnej, której mowa w ust. 2.1." 
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§ 3. 1. Porozumienie zawarte zostaje na 
następującego po miesiącu, w którym porozu 

nieoznaczony i wchodzi w życi'e z pierwszym dniem miesiąca 

2. Każda ze stron może porozUmienie wy owiedzieć z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia 
upływającego z ostatnim dniem' miesiąca. 

3. VI przypadku wypowiedzenia porozum 
od upływu okresu wypowiedzenia do odeb 

nia przez Zleceniodawcę zobowiązany on będzie w ciągu miesiąca 
a ze schroniska wszystkich psów, o których mowa w § l ust. 2 pkt. 

4. 

4. W przypadku niewykonania calości zo wią;zania, o którym mowa w ust. 3, w terminie określonym w tym 
postanowieniu Zleceniodawca zapłaci Zlece obiorcy miesięczną karę umowną w wysokości stanowiącej iloczyn 
dwukrotności zryczałtowanej stawki wskaza J w § 2 ust. l, zwaloryzowanej zgodnie z postanowieniem § 2 ust. 
2a, oraz ilości psów nieodebranych ze schroni ka w terminie; o którym mowa w ust. 3." 

5. Karę umowną, o której mowa w ust. ,Zleceniobiorca naliczać będzie Zleceniodawcy za dany miesiąc 
w nocie księgowej wystawionej w miesiącu astoePnym, do której zalączone zostanie zestawienie sporządzone 
z odpowiednim zastosowaniem zasad określo ych w § 2 ust. 3. 

§ 4. l. W sprawach nieureguJowanych po zumieniem 'stosująsię przepisy'Kodeksu Cywilnego. 

2. Wszelkie zmiany porozumienia wyma ją formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

3. Zleceniodawca zglosi porozumienie ' Wpjewodzie Opolskiemu w celu opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 

4. Porozumienie sporządzono w czterech j obrzmiących egzemplarzach, po dwa egzemplarze dla każdej ze 
stron. 

Wójt Gminy Reńska Wieś 

Marian Wojcicćhowski 

td: ERSDT-YGGKX-PSUVl· WWOWF·AZHIK. Pisany 

Prezydent Miasta Kędzierzyn
Koźle 

aszWantula 
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ANEKS NR ... AI. W1~ ... 
z dnia ... .Q~:.94: . }P.!9. ... 

I. 

do POROZUMIENIA zawartego w . dniu 19 września 2011 r. w Kędzierzynie-Koźlu 

pomiędzy: 

- Gminą Kędzierzyn-Koźle, reprezentowaną przez Tomasza Wantułę - Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle, zwaną dalej Zleceniobiorcą, 

a 
- Gminą Reńska Wieś, reprezentowaną przez Mariana Wojciechowskiego - Wójta, zwaną 
dalej Zleceniodawcą. 

W dniu 05, O.~·PAI.2J strony porozumienia zawartego w dniu 19 wrzesma 2011 r. zgodnie 
postanowiły dokonać zmian w tym porozumieniu w brzmieniu określonym w niniejszym 
aneksie. 

, § l. 

l, W § l ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2) transport psów, o których mowa w pkt. l do schroniska dla bezdomnych zwierząt, 
zwanego dalej schroniskiem, prowadzonego przez Miejski Zarząd Budynków Komunalnych 
w Kędzierzynie-Koźlu, zwany dalej MZBK, stanowiący gminną jednostkę organizacyjną 
Zleceniobiorcy." .. _ __ .. __ . 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

,,1. W celu sfinansowania poniesionych przez Zleceniobiorcę kosztów czynnośc.i 

kompleksowej opieki nad bezdomnymi psami, o których mowa w § l ust. 2, Zleceniodawca 
przekaże Zleceniobiorcy: 

l) kwotę w wysokości stanowiącej iloczyn zryczałtowanej stawki 357 zł brutto za jednego 
psa (w tym psy wyłapane na terenie gminy Reńska Wieś w latach ubiegłych) i liczby 

. psów przebywających w schronisku przez co najmniej połowę dni danego miesiąca; 
2) kwotę w wysokości stanowiącej iloczyn zryczałtowanej stawki 178 zł brutto za jednego 
psa (w tym psy wyłapane na terenie gminy Reńska Wieś w latach ubiegłych) i liczby 
psów przebywających w schronisku przez miJ4ej niż połowę dni danego miesiąca; 
3) kwotę zryczałtowanego wynagrodzenia za wykonanie sterylizacji w wysokości 180 zł 
brutto za jedną sukę przebywającą w schronisku dla bezdomnych zwierząt z terenu Gminy 
Reńska Wieś; 

4) kwotę zryczałtowanego wynagrodzenia za wykonanie kastracji w wysokości 100 zł 

brutto za jednego psa przebywającego w schronisku dla bezdomnych zwierząt z terenu 
Gminy Reóska Wieś. 

2. Niezależnie od dotacji, o której mowa w ust. l, Zleceniodawca zobowiązany będzie 
przekazać Zleceniobiorcy miesięczną dotacje na pokrycie poniesionych przez niego kosztów 
czynnoscl zmierzających do odbioru bezdomnego psa, podjętych na zgłoszenie 

Zleceniodawcy, Wysokość tej dotacji stanowić będzie iloczyn zryczałtowanej stawki 135 zł 
brutto i liczby czynności określonych w zdaniu poprzednim podjętych wdanym miesiącu. 
3. Począwszy od 2014 r. wyliczone kwoty, o których mowa w ust. 1 i 2 podwyższane będą 
corocznie o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych w roku 



poprzednim ogłaszany przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w "Monitorze 
Polskim", z zaokrągleniem do l zł. 
4. Zestawienie obejmujące: 

l) liczbę psów, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 4, przebywających w schronisku w dany~ 
miesiącu, datę przyjęcia psów do schroniska i datę, do której te psy przebywały 
w schronisku w danym miesiącu; 
2) liczbę czynności, o których mowa w ust. 1 i 2, podjętych w danym miesiącu i datę tych 
czynności; 

w imieniu Zleceniobiorcy sporządzi MZBK i przekaże Zleceniodawcy, w terminie do 7 dnia 
miesiąca następującego po danym miesiącu. 
5. W terminie 7 dni od otrzymania zestawienia, o którym mowa w ust.4 Zleceniodawca 
przekaże Zleceniobiorcy przelewem na rachunek bankowy w banku PKO Bank Polski S.A. 

, oddział Kędzierzyn-Koźle nr 54 1020 3714 0000 4902 0012 6854 dotację za dany miesiąc, 
wyliczoną w sposób wskazany w ust. 1 i ust. 2, z uwzględnieniem klauzuli waloryzacyjnej, 
o której mowa w ust. 3." 

3. W § 3: 
l) usl. 4 otrzymuje brzmienie: 
" W przypadku niewykonania całości zobowiązania, o którym mowa w ust. 3, w terminie 
określonym w tym postanowieniu Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy miesięczną karę 
umowną w wysokości stanowiącej iloczyn dwukrotności ' zryczałtowanych stawek 
wsk'azanych w § 2 ust. l, zwaloryzowanych zgodnie z postanowieniem § 2 ust. 3, oraz 
liczby psów nieodebranych ze schroniska w terminie, o którym mowa w ust. 3," 
2) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
"Karę umClwną, o której mowa w ust. 4, Zleceniobiorca naliczać będzie Zleceniodawcy' za 
dany miesiąc w nocie księgowej wystawionej w miesiącu następuJącym po miesiącu 

objętym karą umowną, do której, załączone zostanie Zestawienie sporządzone 

z odpOwiednim zastosowaniem zasad określonych w § 2 ust. 4," 

§ 2. 

l, Postanowienia niniejszego aneksu obowiązują od dnia . Q1! .Q.~.' .V!1~~. ' 
2. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 
3. Czynności związane z ogłoszeniem o którym mowa w ust. 2 obciążają zleceniodawcę. 

§ 3. 

Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących eg:aemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 

Zlec~niodawca: 
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J 

zawarte w dniu 22 sierpnia 201lr. w 

Poro?'Ulpienie 

z dnia 22 sierpnia 2011 r 

'erzynie-Koźlu pomiędzy: 

- Gminą Kędzierzyn-Koźle, reprezentow ą przez Tomasza Wantułę - Prezydenta Miasta Kędzierzyn
Koźle,zwaną dalej Zleceniobiorcą. 

n 

- Gminą Gogolin, reprezentowaną przez Jo hima Wojtalę - Burmistrza Gogolina, zwaną dalej Żleceniodawcą. 

§1. 

I. Zleceniobiorca przyjm'uje do realizacjpowierzone jej przez Zleceniodawcę zadania własne Zleceniodawcy 
polegające na kompleksowej opiece nad be , mnymi psami żyjącymi na terenie Gminy Gogolin . 

2 . Kompleksowa opieka, o której mowa ust. l, obejmuje: 

l) odbiór bezdomnych p~ów z terenu Gmin Gogolin na zgłoszenie Zleceniodawcy, 

2) transport psów, o których mowa w t. l, do schroniska dla bezdomnych zwierząt, zwanego dalej 
schroniskiem, prowadzonego przez Mie kie Składowisko Odpadów w Kędzierzynie-Koźlu, oznaczane dalej 
skrótem MSO, będące jednostką organiz yjną Zleceniobiorcy, 

3) umies7.czanie psów, o których mowa w t. I, w schronisku, 

4) zapewnienie godziwych warunków po ytu w schronisku, w tym stalą opiekę weterynaryjną obejmującą 
obowiązkowe szczepienie i leczenie n . terenie schroniska, psów, o których mowa w pkt. lorO?' psów 
wyłapanych na terenie Gminy Gogolin . umieszczonych w schronisku na podstawie porozumień zawartych 
przez strony w latach ubiegłych, do czas odbioru przez właściciela, sprzedaży lub naturalnej śmierci. 

I. W celu sfinansowania poniesionych 
bezdomnymi psami, O których mowa w § l 

l) kwotę w wysokości stanowiącej iloc 
wyłapane na terenie Gminy Gogolin w 
najmniej połowę dni danego miesiąca, 

§ 2 • 

. rzez Zleceniobiorcę kosztów czynności kompleksowej opieki nad 
t. 2, Zleceniodawca przekaże Zleceniobiorcy: 

zryczałtowanej stawki 330 zl bmtto za jednego psa (w tym psy 
tach ubiegłych) i ilości psów przebyw.jących wschronisku przez co 

2) kwotę w wysokości stanowiącej i10c zryczałtowanej stawki 165 zl brutto za jednego psa i ilości psów 
przebywających w schronisku przez mni . niż polowę dni danego miesiąca." 

,:" 2. Niezależnie od dotacji, o której owa w ust. l, Zleceniodawca zobowiązany będzie przekazać 
Zleceniobiorcy miesięczną dotację na pok cie poniesionych pnez niego kosztów czynności zmierlających do 
odbioru bezdomnego psa. podjętych na łoszenie Zleceniodawcy, anie zakollczonych ujęciem zwierzęcia. 
Wysokość tej dotacji stanowić będzie iloc zryozaltowanej stawki 125 zl brutto i ilości czynności określonych 
w zdaniu poprzednim podjętych w danym m 

\ 
I) Począwszy od 2012r. zryczałtowane st ki, o których mowa w ust. l i ust. 2, podwyższane będą corocznie 

o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen I warów i usług konsumpcyjnych w roku poprzednim, ogłaszany przez 
Prezesa Glówuego Urzędu Statystyczne w' ,,Monitorze Polskim".; 

3. Zestawienie: 

l) ilości psów, o których mowa w § l ust. pkt. 4, przebywających w schronisku w danym miesiącu, określające 
datę przyjęcia psów objętych zestawie ein do schroniska i datę, do której te psy przebywały w schronisku 
w danym miesiącu, 

2) ilości czynności, o których mowa w II . 2, podjętych w danym miesiącu, określające datę tych czynności, 
w imieniu Zleceniobiorcy sporządzi i rzek.że Zleceniodawcy MSO, w terminie do 7 dnia nastypnego ~ 

miesiąc .... ; ~ 
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4. W terminie 7 dni od otrzymania 
Zleceniobiorcy przelewem na rachunek b 
54 1020 3714 0000 4902 0012 6854 dotnc 
z uwzględnieniem klauzuli waloryzacyjnej, o 

staWIema, o którym mowa w ust. 3, Zleceniodawca przekaie 
wy w banku PKO Bank Polski S.A. oddział Kędzierzyn-Koźle nr 
za dany miesiąc, wyliczoną w sposób wskazany w ust. 1 i ust. 2, 
órej mowa w ust. 2 pki. 1." 

§3. 

l. Porozumienie zawarte zostaje na czas eomaczony i wchodzi w życie z pierwszym 
następującego po miesiącu, w ki6rym porozu ieniezawarto. 

dniem miesiąca 

2. Każda ze stron moie porozumienie owiedzieć z zachowaniem trzymiesięcmego okres.u wypowiedzenia 
upływającego z ostatnim dniem miesiąca 

3. W przypadku wypowiedzenia porozu enia przez Zleceniodawcę zobowiązany on będzie w ciągu 
miesiąca od uplywu okresu wypowiedzeni do odebrania zeschroniska wszystkich psów, o których mowa w § 
1 ust. 2 pkt. 4. 

4. W przypadku niewykonania całości z bowiązania, o którym mowa w ust. 3, w terminie określonym w tym 
postanowieniu Zleceniodawca zaplaci Zlece iobiorcy miesięczną karę umowną w wysokości stanowiącej iloczyn 
dwukrotności zryczałtowanej stawki wska ej w § 2 ust. l, zwaloryzowanej zgodnie z postanowieniem § 2 ust. 
2 pkt. l, oraz ilości psów nieodebranych ze s roniska w terminie, o którym mowa w ust. 3." 

5. Karę umowną, o której mowa w ust 4, Zleceniobiorca naliczać będz.ieZłeceniodawcy za dany miesiąc 
w nocie księgowej wystawionej w miesiąc ·następnym, do której załączone zostanie zestawienie sporządzone 
zodpowiednim zastosowaniem zasad określo ych w § 2 ust. 3. 

§ 4. 

1. W sprawach nieuregulowanych pOroZl ieniem stosują się przepisy Kodeksu Cywilnego. 

2. Wszelkie zmiany pororumienia wyma ają formy pisemnej pod rygoremniewainości. 

3. Zleceniodawca zgłosi porozumienie 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 

~ewodzie Opolskiemu w celu 

I 

opublikowania w Dzienniku 

4. Porozumienie sporządzono w czterec . jednobrzmiących egzemplarzach, podwa egzemplarze dla każdej 7.e 
stron. 

Skarbnik Gminy 

~" 

Id: 7905CB57-4CBl-4DCO·9D9C·13FEF02210C9. P , pisany Strono 2 



ANEKS NR .. A.l.P.p1.?? ... 

z dnia .. . Os., .Qy ... Mi.!? ..... 

d, 
, ',.:' 

do POROZUMIENIA zawartego w dniu 22 sierpnia 2011 r. w Kędzierzynie-Koźlu 
pomiędzy: 

- Gminą Kędzierzyn-Koźle, reprezentowaną przez Tomasza Wantułę - Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle, zwaną dalej Zleceniobiorcą, 

a 
- Gminą Gogolin, reprezentowaną przez Joachima Wojtalę - Burmistrza Gogoliila, zwaną 
dalej Zleceniodawcą. 

W dniu 05 . .9.4 ·.~ .. M~ strony porozumienia zawartego w dniu 22 sierpnia 2011 r. zgodnie 
. postanowiły dokonać zmian w tym porozumieniu w brzmieniu określonym w niniejszym 
aneksie . 

§ l. 

l. W § l ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,, 2) transport psów, o których mowa w pkt.] do schroniska dla bezdomnych zwierząt, 

zwanego dalej schroniskiem, prowadzonego przez Miejski Zarząd Budynków Komunalnych 
w Kędzierzynie-Koź/u, zwany dalej MZBK, stanowiący gminną jednostkę organizacyjną 
Zleceniubiorcy. ,. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

,,1. W celu sfinansowania poniesionych przez Zleceniobiorcę kosztów CZynnOSCl 
kompleksowej opieki nad bezdomnymi psami, o których mowa w § 1 ust. 2, Zleceniodawca 
przekaże Zleceniobiorcy: ' 

l)kwotę w wysokości stanowiącej iloczyn zryczałtowanej stawki 357 zł brutto za jednego 
psa (w tym psy wyłapane na terenie gminy Gogolin w latach ubiegłych) i liczby psów 
przebywających w schronisku przez co najmniej połowę dni danego miesiąca; 

, 2) kwotę w wysokości stanowiącej iloczyn zryczałtowanej stawki 178 zł brutto za jednego I, 

psa (w tym psy wyłapane na terenie gminy Gogolin w latach ubiegłych) i liczby psów 
przebywających w schronisku przez mniej niżt'0łowę dni danego miesiąca; 
3) kwotę zryczałtowanego wynagrodzenia za wykonanie sterylizacji w wysokości 180 zł 
brutto za jedną sukę przebywającą w schronisku dla bezdomnych zwierząt z terenu Gminy 
Gogolin; 
4) kwotę zryczałtowanego wynagrodzenia za wykonanie kastracji w wysokości 100 zł 

brutto za jednego psa przebywającego w schronisku dla bezdomnych zwierząt z terenu 
Gminy Gogolin. 

2, Niezależnie od dotacji, o której mowa w ust. I, Zleceniodawca zobowiązany będzie 
przekazać Zleceniobiorcy miesięczną dotacje na pokrycie poniesionych przez niego kosztów 
czynnoscl zmierzających do odbioru bezdomnego psa, podjętych na zgłoszenie 

Zleceniodawcy, Wysokość tej dotacji stanowić będzie iloczyn zryczałtowanej stawki 175 zł 
brutto i liczby czynności określonych w zdaniu poprzednim podjętych w danym miesiącu, 
3, Począwszy od 2014 r. wyliczone kwoty, o których mowa w list. Ii 2 podwyższane będą 
corocznie o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych w roku 

, . , ' 
~ .. , 



poprzednim ogłaszany przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w "Monitorze 
Polskim", z zaokrągleniem do l zł. 
4. Zestawienie obejmujące: 

l) liczbę psów, o których mowa w § l ust. 2 pkt 4, przebywających w schronisku w danym 
miesiącu, datę przyjęcia psów do schroniska i datę, dó której te psy przebywały 
w schronisku w danym miesiącu; 
2) liczbę czynności, o których mowa w ust.l i 2, podjętych w danym miesiącu i datę tych 
czynności; 

w imieniu Zleceniobiorcy sporządzi MZBK i przekaże Zleceniodawcy, w terminie do 7 dnia 
miesiąca następującego po danym miesiącu. ' 
5. W terminie 7 dni od otrzymania zestawienia, o ktqrym mowa w ust.4 Zleceniodawca 
przekaże Zleceniobiorcy przelewem na rachunek bankowy w banku PKO Bank Polski S.A. 
oddział Kędzierzyn-Koźle nr 54 1020 3714 0000 4902 0012 6854 dotację za dany miesiąc, 
wyliczoną w sposób wskazany w ust. l i ust. 2, z uwzględnieniem klauzuli waloryzacyjnej, 
o której mowa w ust. 3." 

3. W § 3: 
l) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
"W przypadku niewykonania całości zobowiązania, o którym mowa w ust. 3, w terminie. 
określonym w tym postanowieniu Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy miesięczną karę 
umowną w wysokości stanowiącej iloczyn dwukrotności zryczałtowanych stawek 
wskazanych w § 2 ust. l, zwaloryzowanych zgodnie z pQstanowieniem § 2 ust. 3, oraz 
liczby psów nieodebranych ze schroniska w terminie, o którym mowa w ust. 3." 
2) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
"Karę umowną, o której mowa w ust. 4, Zleceniobiorca naliczać będzie Zleceniodawcy za 
dany mieśiąc w nocie księgowej wystawionej w miesiącu następującym po miesiącu 

objętym karą umowną, do której ' załączone zostanie zestawienie sporządzone 
z odpowiednim zastosowaniem zasad określonych w § 2 ust. 4." 

§ 2. 

P . . . : " . k b . . d d' 04 05, Wf?H . l. ostaJlOWlema mmeJszego ane su o oWiązuJą o ma .... : .. ........... . 
2. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 
3. Czynności związane z ogłoszeniem o którym mowa w )1st. 2 obciążają zleceniodawcę. 

§ 3. 

Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 
\. 
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·-
P ROZUMIENIE 

zawarte w dniu 19.09.2011 r. w Kę zierzynie-Koźlu pomiędzy: 
_ Gminą Kędzierzyn-Koźle, repre ntowaną przez Tomasza Wantułę - Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn - Koźle, zwan dalej Zleceniobiorcą, 

a 
_ Gminą Ujazd, reprezentowaną rzez Tadeusza Kaucha- Burmistrza, zwaną dalej 
Zleceniodawcą. 

§ 1. 
1. Zleceniobiorca przyjmuje do . ealizacji powierzone Jej przez Zleceniodawcę 
zadania własne Zleceniodawcy polegające na kompleksowej opiece nad 
bezdomnymi psami żyjącymi na t renie Gminy Ujazd. 
2. Kompleksowa opieka, o której m wa w ust. 1, obejmuje: 

·1) odbiór bezdomnych psów z teren Gminy Ujazd na zgłoszenie Zleceniodawcy, 
2) transpórt psów, o'których mowa pkt. 1, do schroniska dla bezdomnych zwierząt, 
zwanego dalej schroniskiem, prow dzonego przez Miejskie Składowisko Odpadów w 
Kędzierzynie-Koźlu, oznaczane da j skrótem MSO, będące jednostką organizacyjną 
Zleceniobiorcy, 
3) umieszczanie psów, o których m a w pkt. 1, w schronisku, 
4) zapewnienie godziwych waru ów pobytu w schronisku, w tym stałą opiekę 
weterynaryjną obejmującą obowiąz owe szczepienie i leczenie na terenie schroniska, 
psów, o których mowa w pkt. 1 raz psów wyłapanych na terenie Gminy Ujazd i 
umieszczonych w schronisku na po stawie porozumień zawartych przez strony w latach 
ubiegłych, do·czasu odbioru przez aściciela, sprzedaży lub naturalnej śmierci. 

§ 2. 
1. W celu sfinansowania ponie ionych przez Zleceniobiorcę kosztów czynności 
kompleksowej opieki nad bezd mnymi psami, o których mowa w § 1 ust. 2, 
Zleceniodawca przekaże Zleceni biorcy: 

1) kwotę w wysokości stanowi ej iloczyn zryczałtowanej stawki 330 zł brutto za 
jednego psa (w tym psy wyłapan na terenie Gminy Ujazd W latach ubiegłych) i 
ilości psów przebywających w hronisku przez co najmniej połowę dni danego 
miesiąca, 

2) kwotę w wysokości stanowi ej iloczyn zryczałtowanej stawki 165 ił ·brutto za 
jednego psa i ilości psów przeby ających w schronisku przez mniej niź połowę dni 
danego miesiąca." 
2. Niezaleźnie od dotacji, o której owa w ust. .1, Zleceniodawca zobowiązany będzie 
przekazać Zleceniobiorcy miesię ną dotację "a pokrycie poniesionych przez niego 
kosztów czynności zmierzający do odbioru bezdomnego psa, podjętych na 
zgłoszenie Zleceniodawcy, a nie zakończonych ujęciem zwierzęcia. Wysokość tej 
dotacji stanowić będzie iloczyn z . czaltowanej stawki 125 zł brutto i ilości czynności 
określonych w zdaniu poprzednim odjętych w danym miesiącu . "; 
1) Począwszy od 2012r. zryc ałtowane stawki, o których mowa w ust. 1, 
podwyższane będą corocznie o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i 
usług konsumpcyjnych w roku oprzednim, ogłaszany przez Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego w "Monit rze Polskim".; 
3. Zestawienie : 
1) ilości psów, o których mowa § 1 ust 2 pkt. 4, przebywających w schronisku w 
danym miesiącu, określające atę przyjęcia psów objętych zestawieniem. do 
schroniska i datę, do której te ps przebywały w schronisku w danym miesiącu, 

. o',, ;: ~. 
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2) ilości czynności, o których owa w ust. 2, podjętych w danym miesiącu, 
określające datę tych czynności, w imieniu Zleceniobiorcy sporządzi i przekaże 
Zleceniodawcy MSO, w terminię 7 dnia następnego miesiąca . "; 
4. W terminie 7 dni od otrzy nia zestawienia, o którym mowa w ust. 3, 
Zleceniodawca przekaże Zleceni iorcy przelewem na rachunek bankowy w banku 
PKO Bank Polski S.A. oddział ędzierzyn-Koźle nr 54 1020 3714 0000 4902 

. 0012 6854 dotację za dany mies c, wyliczoną w sposób wskazany w ust. 1 i ust. 
2, z uwzględnieniem klauzuli wal yzacyjnej, o której mowa w ust. 2 pkt. 1 " 

§ 3. 
1. Porozumienie zawarte zostaj na czas nieoznaczony i wchodzi w życie z 

pierwszym dniem miesiąca na ępującego po miesiącu, w którym porozumienie 
zawarto. 

2. Każda ze stron może rozumienie wypowiedzieć z zachowaniem 
trzymiesięcznego okresu wy owiedzenia ' upływającego z ostatnim dniem 
miesiąca. 

3. W przypadku wypowiedzenia orozumienia przez Zleceniodawcę zobowiązany 
on będzie w ciągu miesiąca o upływu okresu wypowieqzenia do odebrania ze 
schroniska wszystkich psów, o tórych mowa w § 1 ust. 2 pkt. 4. 

4. W przypadku niewykonania c łości zobowiązania, o którym mowa w ust. 3, w 
terminie określonym w tym po anowieniu Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy 
miesięczną karę umowną wysokości stanowiącej iloczyn dwukrotności 
zryczałtowanej stawki wskaz ej w § 2 ust. 1, zwaloryzowanej zgodnie z 
postanowieniem § 2 ust. 2 pkt 1 , oraz ilości psów nieodebranych ze schroniska 
w terminie, o którym mowa w u t. 3.-

5. Karę umowną, o której mo a w ust. 4, Zleceniobiorca naliczać będzie 
Zleceniodawcy za dany miesi c w I nocie księgowej wystawionej w mies i ącu 
następnym, do której załą zone zostanie zestawienie sporządzone z 
odpowiednim zastosowaniem z sad określonych w § 2 ust. 3. 

§ 4. 
1. W sprawach nieuregulowanyc porozumieniem stosują · się przepisy Kodeksu 

Cywilnego. 
2. Wszelkie zmiany porozumie ia wymagają formy pisemnej pod rygorem 

nieważności. 
3. Zleceniodawca zgłosi poro umienie Wojewodzie Opolskiemu w celu 

opublikowania w Dzienniku Urz dowym Województwa Opolskiego. 
4. Porozumienie sporządzono czterech jednobrzmiących ' egzemplarzach, po 

dwa egzemplarze dla każdej z stron. \. 
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ANEKS NR ... A ......... . 

z dnia . . ).{.O.;" .J.o.·l~L ..... 

do POROZUMIENIA zawartego w dniu 19 września 2011 r. w Kędzierzynie-Koźlu 
pomiędzy: 

- Gminą Kędzierzyn-Koźle, reprezentowaną przez Tomasza Wantułę - Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle, zwaną dalej Zleceniobiorcą, , 

a 
- Gminą Ujazd, reprezentowaną przez Tadeusza Kaucha - Burmistrza, zwaną dalej 
Zleceniodawcą· 

W dniu Q~,.Q?. JiJ.0str~my porozumlema zawartego w dniu 19 wrzesma 2011 r. zgodnie 
postanowiły dokonać zmian w tym porozumieniu w brzmieniu określonym w niniejszym 
aneksie. 

§1. 

l. W § l ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

. ,,2) transport psów, o których mowa w pkt.] do schroniska dla bezdomnych zwierząt, 
zwanego dalej schroniskiem, prowadzonego przez Miejski Zarząd Budynków Komunalnych 
w Kędzierzynie-Koźlu, zwany dalej MZBK, stanowiący gminną jednostkę organizacyjną 

Zleceniobiorcy. " 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

,,1. W celu sfinansowania poniesionych przez Zleceniobiorcę kosztów czynności 
kompleksowej opieki nad bezdomnymi psami, o których mowa w § 1 ust. 2, Zleceniodawca 
przekaże Zleceniobiorcy: 

l) kwotę w wysokości stanowiącej iloczyn zryczałtowanej stawki 357 zł brutto zajednego 
psa (w tym psy wyłapane na terenie gminy Ujazd w latach ubiegłych) i liczby psów 
przebywających w schronisku przez co mijmniej połowę dni danego miesiąca; 
2) kwotę w wysokości stanowiącej iloczyn zryczałtowanej stawki 178 zł brutto za jednego 
psa (w tym psy wyłapane na terenie gminy Ujazd w latach ubiegłych) i liczby psów 
przebywających w schronisku przez mniej niż Pfłowę dni danego miesiąca; 
3) kwotę zryczałtowanego wynagrodzenia za Wykonanie sterylizacji w wysokości 180zł 
brutto za jedną sukę przebywającą w schronisku dla bezdomnych zwierząt z terenu Gminy 
Ujazd; 
4) kwotę zryczałtowanego wynagrodzenia za wykonanie kastracji w wysokości 100 zł 
brutto za jednego psa przebywającego w schronisku dla bezdomnych zwierząt z terenu 
Gminy Ujazd. 

2. Niezależnie od dotacji, o której mowa w ust. 1, Zleceniodawca zobowiązany będzie 
przekazać Zleceniobiorcy miesięczną dotacje na pokrycie poniesionych przez niego kosztów 
czynności zmierzających do odbioru bezdomnego psa, podjętych na zgłoszenie 
Zleceniodawcy. Wysokość tej dotacji stanowić będzie iloczyn zryczałtowanej stawki 155 zł 
brutto i liczby czynności określonych w zdaniu poprzednim podjętych w danym miesiącu. 
3. Począwszy od 2014 r. wyliczone kwofy, o których mowa w ust. 1 i 2 podwyższane będą 
corocznie o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych w roku 



poprzednim ogłaszany przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w "Monitorze 
Polskim", z zaokrągleniem do 1 zł. 

. 4. Zestawienie obejmujące : 

1) liczbę psów, o których mowa w § 1 usL.2 pkt 4, przebywających w schronisku w danym 
miesiącu, datę przyjęcia psów do schroniska i datę,· do której te psy przebywały 
w schronisku w danym miesiącu; 
2) liczbę czynności, o których mowa w ust. 1 i 2, podjętych w danym miesiącu i datę tych 
czynności wraz z odpowiednią dokumentacją potwierdzającą ww. czynności; 

w imieniu Zleceniobiorcy sporządzi MZBK i przekaże Zleceniodawcy, w terminie do 7 dnia 
miesiąca następującego po danym miesiącu. 
5. W terminie 7 dni od otrzymania zestawienia, o którym mowa w ust.4 Zleceniodawca 
przekaże Zleceniobiorcy przelewem na rachunek bankowy w banku PKO Bank Polski S.A. 
oddział Kędzierzyn-Koźle nr 54 1020 3714 0000 4902 0012 6854 dotację za dany miesiąc, 
wyliczoną w sposób wskazany w ust. 1 i ust. 2, z uwzględnieniem klauzuli waloryzacyjnej , 
o której mowa w ust. 3." 

3. W § 3: 
1) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
"W przypadku niewykonania całości zobowiązania, o którym mowa w ust. 3, w terminie 
określonym w tym postanowieniu Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy miesięczną karę 
umowną w wysokości stanowiącej iloczyn dwukrotności zryczałtowanych stawek 
wskazanych w § 2 usl. 1, zwaloryzowanych zgodnie z postanowieniem § 2 ust. 3, oraz 
liczby psównieodebranych ze schroniska w terminie, o którym mowa w ust. 3." 
2) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
"Karę umowną, o której mowa w USI. 4, Zleceniobiorca naliczać będzie Zleceniodawcy za 
dany miesiąc w nocie księgowej wystawionej w miesiącu następującym po miesiącu 

objętym karą umowną, do której załączone zostanie zestawienie sporządzone 

z odpowiednim zastosowaniem zasad określonych w § 2 usl. 4." 
3) dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 
"W przypadku niewykonania na zgłoszenie Zleceniodawcy czynności zmierzających 
do odbioru bezdomnych psów ' w ciągu 24h, Zleceniobiorca zapłaći karę umowną 
w wysokości 155 zł brutto na rachunek bankowy Bank Spółdzielczy Leśnica Oddział 
Ujazd nr 0889071021 2003 0006 3470 0001." 

§ 2. 

1. Postanowienia niniejszego aneksu obowiązują qd dnia .QrQf>. .. ~Q&2?Y .. 
2. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 
3. Czynności związane z ogłoszeniem o którym mowa w ust. 2 obciążają zleceniodawcę· 

§ 3. 

Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 

Zleceniodawca: ?-1ecenio orca: 
p];t1'4~ IJt; r'n' I I /\ ,~ I 
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ANEKS NR2 

do POROZUMIENIA z dnia 19 września 2011 r. w Kędzierzynie-Koźlu z'awalty pomiędzy: 

1. Gminą Kędzierzyn-Koźle reprezentowaną przez Sabinę Nowosielską - Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle, zwana dalej Zleceniobiorcą, 

2. Gminą Ujazd reprezentowaną przez Tadeusza Kaucha - Burmistrza. zwaną dalej 
Zleceniodawcą. 

Strony Porozumienia postanawiają, co następuje: 

§ 1 

1. tytuł porozumienia otrzymuje brzmienie : 
" Porozumienie w sprawie kompleksowej opieki nad bezdomnym p~ami Z)]ącyml na 
terenie Gminy Ujazd". 

2. w § 3 po u -t. 6 clodaje się ust. 7 o brzmieniu: 
"Zleceniobiorca zobowiązany jest corocznie do dostarczenia w nieprzekraczalnym 
terminie do 31 stycznia następnego roku niei!ibęclnego rozliczenia końcowego dotacji 
otrzymanej w roku budżeto" .. ym·' . 

3. § 4 ust.1 olrzymuje brzmienie: 
,. W sprawach nieuregulowanych porozumieniem stosuje i ę przepisy usta\, y 
o sam0Tz'ądzie gminnym", 

§2 

Aneks sporządzono w czterech egzemplarzach. po dwa dla kazdej ze stron, 

§3 

Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku rzędowym Wojew6dztwa Opolskiego. 

§ 4 ~ 

Aneks wchodzi Vi zycie z dniem podpisania, 

zleceniodal a: Zleceniobiorca: 

r RAl{Wł~P. AWNY 
mgr~ ar/ula 
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zawarte w dniu 15 września 2011 r. 
- Gminą Kędzierzyn-Koźle, repre 
Miasta Kędzierzyn - Koźle, zwan 

N IE Nr OR.031.1.2011 

Kędzierzynie-Koźlu pomiędzy: 
ntowaną przez Tomasza Wantułę - Prezydenta 

dalej Zleceniobiorcą, 
a 

- Gminą Walce, reprezentowan przez Bernarda Kubatę - Wójta, zwaną dalej 
Zleceniodawcą. 

§ 1. 
1. Zleceniobiorca przyjmuje do alizacji powierzone jej przez Zleceniodawcę 
zadania własne Zleceniodawcy polegające na kompleksowej opiece nad 
bezdomnymi psami żyjącymi na t Jenie Gminy Walce. . 
2. Kompleksowa opieka, o której mo a w ust. 1, obejmuje: 
1) odbiór bezdomnych psów z teren Gminy Walce na zgłoszenie Zleceniodawcy, 
2) transport psów, o których mowa pkt. 1, do schroniska dla bezdomnych zwierząt, 

".., zwanego dalej schroniskiem, prow zonego przez Miejskie Składowisko Odpadów w 
-c Kędzierzynie-Koźlu, oznaczane dal j skrótem MSO, będące jednostką organizacyjną 

Zleceniobiorcy, 
3) umieszczanie psów, o których mo a w pkt. 1, w schronisku, 
4) zapewnienie godziwych warun w pobytu w 1:}chronisku, w tym stałą opiekę 
weterynaryjną obejmującą obowiązk we szczepienie i leczenie na terenie schroniska, 
psów, o których mowa w pkt. 1 o az psów wyłapanych na terenie Gminy Walce .i 
umieszczonycl:1 w schronisku na pod tawie porozumień zawartych przez strony w latach 
ubiegłych , do czasu odbioru przez wł ściciEfla, sprzedaży lub naturalnej śmierci. 

§ 2. 
1. W celu sfinansowania ponies nych przez Zleceniobiorcę kosztów czynności 
kompleksowej opieki nad bezdo nymi psami, o których mowa w § 1 ust. 2, 
Zleceniodawca przekaże Zlecenio iorcy: 

1) kwotę w wysokości stanowią . j iloczyn zryczałtowanej stawki 330 zł brutto za 
jednego psa (w tym psy wyłapane a terenie Gminy Walce w latach ubiegłych) i 
ilości psów przebywających w s · ronisku przez co najmniej połowę dni danego 
miesiąca, 

2) kwotę w wysokości stanowią j iloczyn zryczałtowanej stawki 165 zł brutto za 
jednego psa i ilości psów przeby jących w schronisku przez mniej niż połowę dni 
danego miesiąca. 
2. Niezależnie od dotacji, o której owa w ust. 1, ~Zleceniodawca zobowiązany będzie 
przekazać Zleceniobiorcy miesięc ą dotację na pokrycie poniesionych przez niego 
kosztów czynności zmierzającyc do odbioru bezdomnego psa, podjętych na 
zgłoszenie Zleceniodawcy, a nie akończonych ujęciem zwierzęcia. Wysokość tej 
dotacji stanowić będzie iloczyn z załtowanej stawki 125 zł brutto i ilości czynności 
określonych w zdaniu poprzednim djętych w danym miesiącu . 
1) Począwszy od 2012r. zrycz Itowane stawki, o których mowa w ust. 1, 
podwyższane będą corocznie ó rednioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i 
usług konsumpcyjnych w roku p przednim, ogłaszany przez Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego w "Monito e Polskim". . 

. 3. Zestawienie: 
1) ilości psów, o których mówa w 1 usf 2 pkt. 4, przebywających w schronisku w 
danym miesiącu, określające. d tę przyjęcia psów objętych zestawieniem 'do 
schroniska i datę, do której te psy · rzebywały w schronisku w danym miesiącu, 



2 

2} ilości czynności, o których owa w ust. 2, podjętych w danym miesiącu, 
określające datę tych czynności, w imieniu Zleceniobiorcy sporządzi i przekaże 
Zleceniodawcy MSO, wterminie d ' 7 dnia następnego mie~iąca, 
4, W terminie 7 dni od otrzyl1) nia zestawienia, o którym mowa w ust 3, 
Zleceniodawca przekaże Zlecenio iorcy przelewem na raohunek bankowy w banku 
.PKO Bank Polski S.A. oddział ędzierzyn-Koźle nr 54 1020 3714 0000 4902 
0012 6854 dotację za dany miesi c, wyliczoną w sposób wskazany w ust. 1 i ust 
2, z uwzględnieniem klauzuli walo zacyjnej, o której mowa w usl 2 pkt. 1. 

§ 3. 
1. Porozumienie zawarte zostaje na czas nieoznaczony i wchodzi w życie z 

pierwszym dniem miesiąca nas pującego po miesiącu, w którym porozumienie 
zawarto. 

2. Każda ze stron może p rozumienie wypowiedzieć z zachowaniem 
trzymiesięcznego okresu wy wiedzenia upływającego z ostatnim dniem 
miesiąca. 

3, W przypadku wypowiedzenia orozumienia 'przez Zleceniodawcę zobowiązany 
on będzie w ciągu miesiąca o upływu okresu wypowiedzenia do odebrariia ze 
schroniska wszystkich psów, o . órych mowa w § 1 ust. 2 pkt. 4. 

4, W przypadku niewykonania c ości zobowiązania, o którym mowa w ust. 3, w 
terminie określonym w tym pos nowieniu Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy 
miesięczną karę umowną w wysokości stanowiącej iloczyn dwukrotności 
zryczałtowanej stawki wskaza ej w § 2 ust 1, zwaloryzowanej zgodnie z 
postanowieniem § 2 ust. 2 pkt. ,oraz ilości psów nieodebranych ze schroniska 
w terminie, o którym mowa w u . 3." 

5. Karę umowną, o której mo a w , ust. 4, Zleceniobiorca naliczać będzie 
Zleceniodawcy za dany miesi c w nocie księgowej wystawionej w miesiącu 
następnym, do której załą one zostanie zestawienie sporządzone z 
odpowiednim zastosowaniem z sad określonych w § 2 ust 3. 

§ 4. 
1. W sprawach nieuregulowanyc porozumieniem stosują ' się przepisy Kodeksu 

Cywilnego. 
2. Wszelkie zmiany porozumie a wymagają formy pisemnej pod rygorem 

nieważności. 
3. Zleceniodawca zgłosi poro mienie Wojewodzie Opolskiemu w celu 

opublikowania w Dzienniku Urz dowym Województwa Opolskiego. 
4 . Porozumienie sporządzono w czterech je~nobrzmiących egzemplarzach, po 

dwa egzemplarze dla każdej ze tron. 

Zleceniodawca: 

w Ó T 

mgr Bem Kubata 

niobiorca: 

'KL:ĄD MIAST;,-
17-200 KĘDZIERZYN-KoŹ.LE 

ul. Piramowicz.l) 32 
::relariat: ,,1.40 50 338, fax 482 29 I': 
::.olr.I.: tel. 4'0 50 311: 40 50 312 

·1· 
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Aneks Nr 1/2013 

z dnia 5 kwietnia 2013 r. 

do POROZUMIENIA Nr OR.03 l. 1.20 li zawartego w dniu l5"września 20 II r. w Kędzierzynie -Koźlu 

pomiędzy: 

- Gminą Kędzierzyn-Koźle, reprezentowaną przez Tomasza Wantulę - Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźl e, 
zwaną dalej Zleceniobiorcą , 

a 

- Gminą Walce, reprezentowaną przez Bernarda Kubatę - Wójta, zwaną dalej Zleceniodawcą. 

W dniu 5 kwietnia 2b13 r. strony porozumienia zawartego w dniu 15 września 2011 r. zgodnie postanowiły 
dokonać zmian w tym porozumieniu w brzmieniu określonym w niniejszym aneksie. . 

§ 1. l. W § l ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2) transport psów, O których mowa w pkt l, do schroniska dla bezdomnych zwierząt, zwanego dalej 
schroniskiem, prowadzonego przez Miejski Zarząd Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu, 
zwany dalej MZBK, stanowiący gmi~lllą jednostkę organizacyjną Zleceniobiorcy;". 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

,,1. W celu sfinansowania poniesionych przez Zleceniobiorcę kosztów czynności kompleksowej opieki 
nad bezdomnymi psami, o których mowa V! § I ust. 2, Zleceniodawca przekaże Zleceniobiorcy: 

l) kwotę wysokości stanowiącej iloczyn zryczałtowanej stawki 357,00 zl brutto za jednego psa (w tym 
psy wyłapane na terenie gminy Walce w latach ubiegłych) i liczby psów przebywających 

w schronisku przez co najmniej polowę dni danego miesiąca; 

2) kwotę w wysokości stanowiącej iloczyn zryczałtowanej stawki 178,00 zl brutto za jednego psa (w 
tym psy wyłapane na terenie gminy Walce w latach ubiegłych) i liczby psów przebywających 
w schronisku przez mniej niż polowę dni danego miesiąca; 

3) kwotę zryczałtowan'ego wynagrodzenia za wykonanie sterylizacji w wysokości 180,00 zł brutto za 
jedną sukę przebywającą w schronisku dla bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Walce; 

4) kwotę zryczałtowanego wynagrodzenia za wykonanie kastracji w wysokości 100,00 zlbrutto za 
jednego psa przebywającego w schronisku dla bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Walce. . 

2. Niezależnie od dotacji, o której mowa w ust.!, Zleceniodawcą zobowiązany będzie przekazać 
Zleceniobiorcy miesięczną dotację na pokrycie pjmiesionych przez niego kosztów czynności 

zmierzających do odbioru bezdomnego psa, podjętych na zgłoszenie Zleceniodawcy. Wysokość tej 
dotacji stanowić będzie iloczyn zryczłtowanej stawki 155.00 zl brutto i liczby czynności określonych 
w zdaniu poprzednim podjętych w danym miesiącu. 

3. Począwszy od 2014 roku wyliczone kwoty, o których mowa w usl. l f 2, podwyższane będą corocznie 
O średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych w roku poprzednim ogłaszany 
przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Monitorze Polskim, z zaokrągleniem do 1,00 zl. 

4. Zestawienie obejmujące: 

1) liczbę psów, o których mowa w § l usl. 2 pkt 4, przebywających w schronisku w danym miesiącu, 
datę przyjęcia psów do schroniska i ciatę, do której te psy przebywaływ schronisku w danym 
miesiącu~ 

2) liczbę czynności , o których mowa w usl. I i 2, podjętych w danym miesiącu i datę tych czyl\ności; 

Id: 7DDAEA IC-7135-4C2F-B76E-05024B739C'F,4. P"dpisi\ny 
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w imieniu Zleceniobiorcy sporządzi MZBK i przekaże Zleceniodawcy, w terminie do 7 dnia 
miesiąca następującego po danym miesiącu. 

5. W terminie 7 dni od otrzymania zestawienia, o którym mowa w ust. 4, Zleceniodawca przekaże 
Zleceniobiorcy przelewem na rachunek bankowy w banku PKO Bank Polski S.A. oddział Kędzierzyn
Koźle nr 54 1020 3714 0000 4902 0012 6854 dotację za dany miesiąc, wyliczoną w sposób wskazany 
w ust. l i ust. 2, z uwzględnieniem klauzuli waloryzacyjnej, o której mowa w ust. 3.". 

3. W § 3: 

l) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

"W przypadku nie wykonania całości zobowiązania, o którym mowa w ust. 3, w terminie określonym 
w tym postanowieniu Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy miesięczną karę umowną w wysokości 
stanowiącej iloczyn dwukrotności zryczałtowanych stawek wskazanych w § 2 ust. l, zwaloryzowanych 
zgodnie z postanowieniem § 2 ust. 3, oraz liczby psów nieodebranych ze schroniska w terminie, 
o którym mowa w ust. 3.:'; 

2) ust. :, otrzymujebrz!"ienie: 

"Karę umowną, o której mowa w ust. 4, Zleceniobiorca naliczać będzie Zleceniodawcy za dany miesiąc 
w nocie księgowej wystawionej w miesiącu następującym po miesiącu objętym karą umowną, do której 
załączone zostanie zestawienie sporzadzone z odpowiednim zastosowaniem zasad określonych w § 2 ust. 
4 .... 

§ 2. I. Postanowienia niniejszego aneksu obowiązują od dnia 01.05.2013 r. 

2. Aneks podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

3. Czynności związane z ogłoszeniem o którym mowa w ust. 2 obciążają zleceuiodawcę. 

§ 3. Aneks'sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 

Wói Prezyd. nt 

Bemar bata 
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POROZUMIENIE 

zawarte · w dniu ..... Q:Jy .. ~~~)~ ... . 2.91~..ff9.'?#. .......... .. ~dzierzynie Koźlu pomiędzy: 
- Gminą Kędzierzyn-Koźle, reprezentowaną przez ~% .. ~ ...... ~ ..... - Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle, zwaną dalej Zleceniobiorcą, 

a 
- Gminą Izbicko, reprezentowaną przez Brygidę Pytel- Wójta, zwaną dalej Zleceniodawcą. 

§l. 
l.Zleceniobiorca przyjmuje do realizacji powierzone jej przez 'Zleceniodawcę zadnia własne 
zleceniodawcy polegające na kompleksowej opiece nad bezdomnymi psami w Schronisku dla' 
bezdomnych zwierząt dostarczonymi przez Zleceniodawcę 
2.Kompleksowaopieka, o której mowa w ust.1 obejmuje zapewnienie godziwych warunków pobytu 
w schronisku, w tym stałą opiekę weterynaryjną obejmującą obowiązkowe szczepienie i leczenie na 
terenie schroniska, psów dostarczonych przez Zleceniodawcę wyłapanych na terenie Gminy Izbicko, 
do czasu odbioru przez właściciela, sprzedaży lub naturalnej śmierci. 
3.Zleceniobiorca zobowiązuje się do dostarczenia własnym transportem psa do Schroniska dla 
bezdomnych zwierząt w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Gliwickiej 20 w godzinach pracy Schroniska, po 
wcześniejszym uzgodnieniu, czy są wolne miejsca. 

. § 2 
I.W celu sfinansowania poniesionych przez Zleceniobiorcę kosztów czynności kompleksowej opieki 
nad bezdomnymi psami, o których mowa w § l ust. 2, Zleceniodawca przekaże Zleceniobiorcy: 
l ).kwotę w wysokości stanowiącej iloczyn zryczałtowanej stawki 360 zł brutto za jednego psa ( w 
tym psy wyłapane na terenie gminy Izbicko w latach ubiegłych) i ilości psów przebywających w 
schronisku przez co najmniej połowę dni . danego miesiąca. 
2). kwotę w wysokości stanowiącej iloczyn zryczałtowanej stawki 180 zł brutto za jednego psa ( w 
tym psy wyłapane na terenie gminy Izbicko w latach ubiegłych) i ilości psów przebywających w 
schronisku przez mniej niż połowę dni danego miesiąca . 

. 3).kwotę kosztu wykonanej sterylizacji w wysokości stanowiącej 180 zł. brutto za jedną sukę 
przebywającą w Schronisku dla bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Izbicko. 
4):kwotę kosztu wykonanej kastracji w wysokości stanowiącej 100 zł. brutto za jednego psa 
przebywającego w Schronisku dla bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Izbicko. 
2.Wyliczone kwoty, o których mowa'w ust.l podwyższane będą corocznie o średnioroczny wskaźnik 
wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych w roku poprzednim ogłaszany przez Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego w "Monitorze Polskim". Wyliczone kwoty należy zaokrąglić do pełnej 
złotówki. ~ . 
3.Zestawienie : 
l) ilość psów, o których mowa w § 1 ust.2, przebywających w schronisku w danym miesiącu, 

określające datę przyjęcia psów do schroniska i datę, do której te psy przebywały w schronisku w 
danym miesiącu. 
2) ilość czynności, o których mowa w ust.l, podjętych w danym miesiącu, określające datę tych 
czynności, 

imieniu Zleceniobiorcy sporządzi MZBK i przekaże Zleceniodawcy, w terminie do 7 dni następnego 
miesiąca. 

4.W terminie 7 dni od otrzymania zestawienia, o którym mowa w ustA Zleceniodawca przekaże 
Zleceniobiorcy przelewem na rachunek bankowy w banku PKO Bank Polski S.A:, oddział 
Kędzierzyn-Koźle nr 54 10203714000049020012 6854 dotację za dany miesiąc, wyliczoną w 
'sposób wskazany w ust. l i ust. 2, z uwzględnieniem klauzuli waloryzacyjnej, o której mowa w ust. 2. 



§3 

l.Porozumienie zostaje zawarte na czas nieoznaczony i wchodzi w życie z pierwszym dniem miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym porozumienie zawarto. 
2.Każda ze stron może porozumienie wypowiedzieć z zachowaniem trzymiesięcznego okresu· 
wypowiedzenia upływającego z ostatnim dniem miesiąca. 
3.W przypadku wypowiedzenia porozumienia przez Zleceniodawcę zobowiązany on będzie w ciągu 
miesiąca od upływu. okresu wypowiedzenia do odebrania ze schroniska wszystkich psów, o których 
mowa w § 1 ust.2 
4.W przypadku niewykonania całości zobowiązania, o którym mowa· w ust. 3, w terminie określonym 
w tym postanowieniu Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy miesięczną karę umowną w wysokości 
stanowiącej iloczyn dwukrotności zryczahowanej stawki wskazanej w § 2 ust l, zwaloryzowanej 
zgodnie z postanowieniem § 2 ust.2, oraz ilości psów nieodebranych ze schroniska w terminie, o 
którym mowa w ust. 3. 
S.Karę umowną, o której mowa w ust.4, Zleceniobiorca naliczać będzie Zleceniodawcy za dany 
miesiąc w nocie księgowej wystawionej w miesiącu następnym, do której załączone zostanie 
zestawienie sporządzone z odpowiednim zastosowaniem zasad określonych w § 2 ust.4. 

§ 4. 

I.W sprawach nieuregulowanych porozumienie stosuje się przepisy Kodeksu Cywilnego. 
2 .Wszelkie zmiany porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
3.Zleceniodawca zgłosi porozumienie Wojewodzie Opolskiemu w celu opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego 
4.Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa egzemplarze dla 
każdej ze stron. 

Zleceniobiorca: 

v· 
, .. 

y/el 



. POROZUMIENIE 

. . Jt([)l- !ty .... 
zawarte w dmu .......................................... w Kędzlerzyme-Kozlu pomiędzy: 
- Gminą Kędzierzyn-Koźle, którą reprezentuje Sabina Nowosielska - Prezydent Miasta 
Kędzierzyn - Koźle, zwaną dalej Zleceniobiorcą, 
a 
- Gminą Cisek, którą reprezentuje Alojzy Parys - Wójt, zwaną dalej Zleceniodawcą. 

§ l .I.Zleceniobiorca przyjmuje do realizacji powierzone mu przez Zleceniodawcę zadanie 
własne Zleceniodawcy, polegające na kompleksowej opiece nad bezdomnymi psami 
żyjącymi na terenie Gminy Cisek. 
2. Kompleksowa opieka, o której mowa w ust. 1, obejmuje: 
I ) odbiór bezdomnych psów z terenu Gniiny Cisek na zgłoszenie Zleceniodawcy, 
2) transport psów, o których mowa w pkt I) do Schroniska dla bezdomnych zwierząt, zwanego 
dalej "Schroniskiem", prowadzonym przez Miejski Zarząd Budynków Komunalnych w 
Kędzierzynie-Koźlu, (dalej jako MZBK) będący jednostką organizacyjną Zleceniobiorcy, 
3) umieszczanie psów, o których mowa w pkt l) w Schronisku, 
4) zapewnienie godziwych wjlIunków pobytu w Schronisku, w tym stałej opieki weterynaryjnej 
obejmującej obowiązkowe szczepienia i leczenie na terenie Schroniska psów, o których mowa 
w pkt 1) do czasu ich odbioru przez właściciela, adopcji lub naturalnej śmierci, 
5) odbiór bezdomnych psów, o których mowa w pkt I odbywa się w godzinach pracy Schroniska. 

§ 2.1. vi celu sfinansowania poniesionych przez Zleceniobiorcę kosztów czynności kompleksowej 
opieki nad bezdomnymi psami, o których mowa w §. 1 ust. 2 Zleceniodawca przekaże 

Zleceniobiorcy : 
I) kwotę w wysokości stanowiącej iloczyn zryczałtowanej stawki 360 zł brutto za jednego psa i 
ilości psów przebywających w Schronisku przez co najmniej połowę danego miesiąca, 
2) kwotę w wysokości stanowiącej iloczyn zryczałtowanej stawki 180 zł brutto za jednego psa i 
iiości psÓw przebywających w Schronisku przez mniej niż połowę dni danego miesiąca. 
2. Niezależnie od kosztów, o których mowa w ust.!, Zleceniodawca zobowiązany jest do pokrycia 
kosztów czynności zmierzających do odbioru bezdomnego. psa, podjętych na zgłoszenie 
Zleceniodawcy, a nie zakończonych odbiorem zwierzęcia . 

3.0płata za dokonanie czynności w danym miesiącu, o których mowa w pkt 2 stanowi iloczyn 
zryczałtowanej stawki 140 zł brutto i ilości dokonanych czynności w danym miesiącu. 
4. Począwszy od 2018r. zryczałtowane stawki, o których mowa w ust.1oraz koszty, o których mowa 
w ust. 3 mogą ulegać zmianie corocznie o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych w roku poprzednim, ogłaszany przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w 
"Monitorze Polskim". O dokonanej zmianie z cen .Zleceniobiorca informuje Zleceniodawcę na 
piśmie. ~ 

5. Zleceniobiorca sporządza miesięczne zestawienie dotyczące: 
1) ilości psów, o których mowa w § I ust. 2 pkt 4 przebywających w schronisku w . danym 
miesiącu, określające datę przyjęcia psów objętych zestawieniem do Schroniska i datę, do której te 
psy przebywały w schronisku w danym miesiącu, 
2) ilości czynności, o których mowa w § 2 ust. 2 podjętych w danym miesiącu, określające datę 

tych czynności. 
6.Zestawienie, o którym mowa w pkt 5 Zleceniobiorca sporządza w terminie do 7 dnia następnego 
miesiąca i przekazuje je Zleceniodawcy. 
7. W terminie 7 dni od dnia otrzymania zestawienia, o którym mowa w ust. 5, Zleceniodawca 
przekaże Zleceniobiorcy przelewem na rachunek bankowy w banku PKO Bank Polski S.A. 
oddział Kędzierzyn-Koźle nr 54 102037140000490200126854 należność za dany-miesiąc. 



§ 3.1. Porozumienie zawarte zostaje na czas nieoznaczony i wchodzi w życie z pierwszym 
dniem miesiąca następującego po miesiącu, w którym porozumienie zawarto. 
2. Każda ze stron może Porozumienie wypowiedzieć z zachowaniem trzymiesięcznego okresu 
wypowiedzenia upływającego z ostatnim dniem miesiąca. 
3. W przypadku wypowiedzenia Porozumienia przez Zleceniodawcę zobowiązany on będzie w 
ciągu miesiąca od upływu okresu wypowiedzenia do odebrania ze Schroniska wszystkiCh 
psów, o których mowa w § l ust. 2 pkt 4. 
4.W przypadku nie wykonania zobowiązania, o którym mowa w ust. 3 Zleceniodawca 
zobowiązany jest do uiszczenia opłaty wyliczonej zgodnie z zasadami okre,ślonymi § 2 ust.l. 

§ 4.1. Wszelkie zmiany porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
2. Zleceniodawca zgłosi Porozumienie Wojewodzie Opolskiemu w celu opublikowania w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 
3. Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa egzemplarze dla 
każdej ze stron. . 

Zleceniodawca: 

0MI:-.t . , ...• ," 
po,," iat KędZler" nsk , -" ozieIski 

wł.~iew6dlrw '{'I Isklt 
ul. f'lanelorza 52 

47<.>.53 C ser. 

Zleceniobiorca: 

URZĄD MIASTA 
47- 200 K ędzie l"zyn- Koźl e 

ul. Gr.z:egorza Piramowic:ziiI 32 
Sekretąrjat: tel. 77/4050345, fax 77/<!03H 74 
~;. 77/4050311-312 

NIP 749-00-1 5.170 

N,n ,e)szy doł<umenl nie budzi 
u.trzezeń pod względem 
tormalr,o·prawnym . 



MIEJSKI ZA~ZĄD 11 1 ""~OVJ KOMU~~INY(H 
47 - 220 KĘOllERZYN - KOŻLE 

ul. Grunwaldz'-a 6 
NIP 749-000-70-70 

S(~RONI,KO DLA SHOQ'I.!!Y(ri lVlIERI~l 
ul. G:i·H:r.r~: 20; t'?l. 77 4G~\ e-5 2ft 

4 ' Lieżb'liws""óW'6ddan:ych przez gminy ościenne do Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Kędzierzynie-Koźlu na podstawie porozumień oraz 
kwoty odpłatności za przebywanie psów w schronisku w latach 2016 - 2019 

rok 2016 2017 2018 2019 

Gmina 
liczba kwota liczba kwota liczba kwota liczba kwota 
psów [zł] psów [zł] psów [zł] jlSów [zł] 

Głogówek 14 45948,00 13 49006,00 13 62397,00 22 58546,00 

Reńska Wieś 2 5342,00 2 7020,00 l 7036,00 5 5 182,00 

Gogolin 14 31 156,00 6 14840,00 15 37620,00 7 27638,00 

-
Ujazd 7 12 112,00 8 16 883,00 6 12550,00 7 10246,00 

Walce 2 6733,00 l l 082,00 O 0,00 2 l 080,00 

Izbicko 2 4 162,00 O 4320,00 l 8 625,00 l 5595,00 

Cisek O 0,00 l 680,00 2 l 756,00 2 3 115,00 

Razem 41 105453,00 31 93831,00 38 129984,00 46 111402,00 

mgr / 
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